
                                                                                                                          

                                                                   

                         

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

 

 

Πειραιάς, 3 Μαρτίου 2021 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 1519/A1-1146 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ   

ΤΜΗΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ-ΕΡΕΥΝΗΤΩΝ  

  

Ταχ. Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   

Ταχ. Κώδικας: 185 47 - Πειραιάς  

Πληροφορίες: Π. Παπασπυρόπουλος  

Τηλέφωνο: 213 135 2182  

Ε-Μail: p.papaspyropoulos@statistics.gr  

  
                                                                                                 
  ΘΕΜΑ: «Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των ερωτηματολογίων της στατιστικής 

έρευνας Ποιοτικών Χαρακτηριστικών Ημεδαπών Τουριστών (Έρευνα Διακοπών) με 

περίοδο αναφοράς των στοιχείων το έτος 2020» 
 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. - Τις διατάξεις: 

 

                    α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/Α΄) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ.), Σύσταση 

της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής», ως 

τροποποιηθείς ισχύει και ειδικότερα της περ. ζ της παρ. 1 του άρθρου 14, καθώς και 

της παρ. 2 του ιδίου άρθρου,  

                    β.- του Π.Δ. 73/2019 (ΦΕΚ 114/Α΄/04.07.2019) «Οργανισμός της Ελληνικής Στατιστικής 

Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.)»,  

                      γ.- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής   

Στατιστικής  Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.08.2012), 

                      δ.- των άρθρων 39 και 41 του Ν. 4387/2016 (ΦΕΚ 85/Α΄/12.05.2016) «Ενιαίο Σύστημα 

Κοινωνικής Ασφάλειας - Μεταρρυθμίσεις ασφαλιστικού-συνταξιοδοτικού συστήματος 

- Ρυθμίσεις φορολογίας εισοδήματος και τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις»,  

                      ε.- του άρθρου 55 του Ν. 4509/2017 (ΦΕΚ 201/Α΄/22.12.2017) «Μέτρα θεραπείας ατόμων 

που απαλλάσσονται από την ποινή λόγω ψυχικής και διανοητικής διαταραχής και 

άλλες διατάξεις»,  

                     στ.- των άρθρων 8 και 39 του Ν. 4308/2014 (ΦΕΚ 251/Α΄/24.11.2014) «Ελληνικά 

Λογιστικά Πρότυπα, συναφείς ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις». 

 

 2.- Την υπ’ αριθ. 22957 ΕΞ 2021 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της 

θητείας του Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)» (ΦΕΚ 

140/ΥΟΔΔ/25.02.2021 και 149/ΥΟΔΔ/26.02.2021), 

 

ΑΔΑ: Ψ0ΥΚ6ΣΙ-3ΒΗ



 2 

       3.- τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου για την 

προστασία των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα, 

 

4.- τη με αριθ. πρωτ. 19547/29.09.2020 βεβαίωση του Ανωτάτου Συμβουλίου Επιλογής 

Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π), από την οποία προκύπτει ότι η σύναψη σύμβασης ανάθεσης 

μίσθωσης έργου δεν υποκρύπτει σχέση εξαρτημένης εργασίας και δεν καλύπτει πάγιες και 

διαρκείς ανάγκες βάσει της παρ. 5 του άρθρου 6 του Ν.2527/97, ως ισχύει,  

 

       5.- το με αριθ. πρωτ. 2/36954/ΔΠΓΚ/12.10.2020 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του 

Κράτους, σε απάντηση του με αριθ. πρωτ. 6607/Α1-5692/21.09.2020 Αιτήματος για την 

έγκριση πλήρωσης για την απασχόληση έως 1.300 Ιδιωτών Συνεργατών (ΙΣ) με Σύμβαση 

Παροχής Ανεξαρτήτων Υπηρεσιών\Ανάθεσης Έργου, στην Ελληνική Στατιστική Αρχή 

(ΕΛ.ΣΤΑΤ.), 

  

6.- τη με αριθ. πρωτ.  ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./195/19778/03.12.2020 Απόφαση της Επιτροπής της 

Πράξης Υπουργικού Συμβουλίου 33/2006 (άρθρο 2, παρ. 1), όπως ισχύει», 

 

7.- τη με αριθ. πρωτ. 652/Α1-380/27.01.2021 (ΦΕΚ 349/Β΄/01.02.2021, ΑΔΑ: 9Η9Α6ΣΙ-Β7Σ) 

Κοινή Απόφαση του Προέδρου της ΕΛ.ΣΤΑΤ., του Υπουργού Εσωτερικών και του 

Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Σύμβαση μίσθωσης έργου με χίλιους σαράντα 

(1040) Ιδιώτες Συνεργάτες (ΙΣ) στην Ελληνική Στατιστική Αρχή (ΕΛ.ΣΤΑΤ.)», 

 

8.- τη με αριθ. πρωτ. 7987/Α1-944/25.09.2019 (ΦΕΚ 3630/B’/01.10.2019) Απόφαση του 

Προέδρου της ΕΛ.ΣΤΑΤ. «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής στον Προϊστάμενο  της 

Διεύθυνσης Διοίκησης και στους αναπληρωτές του, στους Προϊσταμένους των 

Διευθύνσεων Στατιστικής Βορείου και Νοτίου Ελλάδος και στους αναπληρωτές τους, 

στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών Στατιστικής (ΠΥΣ) και στους 

αναπληρωτές τους, να υπογράφουν «Με Εντολή Προέδρου» τις Συμβάσεις, τις 

Καταγγελίες και τις Συναινετικές Λύσεις των Συμβάσεων Ανάθεσης Μίσθωσης Έργου 

μεταξύ της ΕΛ.ΣΤΑΤ. και των Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών (ΕΣΕ)», 

 

       9.- την 781/Β5-33/01.02.2021 (ΦΕΚ 492/B΄/09.02.2021) απόφαση «Έγκριση, προκήρυξη, 

ανάθεση και κατανομή των δαπανών διενέργειας της έρευνας Ποιοτικών 

Χαρακτηριστικών Ημεδαπών Τουριστών (Έρευνα Διακοπών) με περίοδο αναφοράς των 

στοιχείων το 2020, έγκριση χρησιμοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισμός 

αμοιβής τους»,       

 

      10.- τα ηλεκτρονικά μηνύματα των ΠΥΣ Ροδόπης (05.02.2021) και Ξάνθης (10.02.2021) 

σχετικά με την ανάγκη ορισμού Ιδιωτών Συνεργατών-Συνοδών,          

        
  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

 1.- Ορίζουμε να χρησιμοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες/ιδες για τη συλλογή των  

ερωτηματολογίων της στατιστικής Έρευνας Ποιοτικών Χαρακτηριστικών Ημεδαπών 

Τουριστών (Έρευνα Διακοπών) με περίοδο αναφοράς των στοιχείων το 2020, εντός του 

έτους 2021 και μέχρι την 23η Απριλίου 2021, οι παρακάτω που επελέγησαν από το 

τηρούμενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών Ιανουαρίου – Αυγούστου 2021:  
 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΒΕΛΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ0ΥΚ6ΣΙ-3ΒΗ



 3 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

3 ΠΑΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

4 ΤΟΓΙΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

5 ΤΡΙΑΝΤΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

6 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

7 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

8 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑ ΖΩΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

9 ΚΟΥΤΣΙΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

11 ΠΑΤΜΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

12 ΠΕΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

13 ΜΠΡΕΓΙΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

14 ΤΣΑΚΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

15 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΤΑΣ 

16 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΤΑΣ 

17 ΣΙΑΠΛΑΟΥΡΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΡΤΑΣ 

18 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

19 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

20 ΜΑΣΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

21 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

22 ΠΑΤΡΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

23 ΠΑΤΡΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

24 ΝΤΑΪΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

25 ΤΖΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

26 ΒΟΥΤΣΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΑΥΛΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

27 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

28 ΚΑΛΟΜΠΑΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

29 ΚΑΛΤΣΟΥΝΑΣ ΣΙΔΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

30 ΚΑΠΑΘΑΝΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

31 ΛΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

32 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

33 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

34 ΛΙΑΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

35 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

36 ΜΙΡΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

37 ΕΞΑΡΧΟΣ ΖΗΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

38 ΡΟΥΣΣΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

39 ΒΑΝΑΚΟΡΕ ΝΤΑΝΙΕΛΕ ΡΟΛΑΝΔΟ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

40 ΓΟΥΛΟΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΚΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

41 ΚΑΤΣΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

42 ΚΟΥΡΤΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

43 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΒΡΟΥ 

44 ΔΕΛΑΦΕΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΒΡΟΥ 

45 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 

46 ΛΑΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΒΡΟΥ 

47 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΒΡΟΥ 

48 ΜΠΟΥΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

49 ΣΤΑΜΠΑ ΦΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

50 ΚΑΛΥΒΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

51 ΠΑΛΛΑΔΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

52 ΜΥΛΩΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

53 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

54 ΧΗΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

55 ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

56 ΠΑΤΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

57 ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ0ΥΚ6ΣΙ-3ΒΗ



 4 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

58 ΚΛΗΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

59 ΚΟΤΣΙΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

60 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

61 ΞΥΛΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

62 ΠΑΠΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

63 ΝΤΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

64 ΝΤΟΥΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

65 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

66 ΓΚΟΥΤΖΙΟΥΛΗ ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑ ΠΑΥΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

67 ΔΑΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

68 ΚΑΦΦΕΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

69 ΚΟΛΥΒΑ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

70 ΚΟΜΜΑΤΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

71 ΛΙΟΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

72 ΟΥΖΟΥΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

73 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

74 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

75 ΤΖΑΜΠΑΖΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

76 ΚΑΤΣΑΡΕΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΘΑΚΗΣ 

77 ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

78 ΜΠΕΣΕΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

79 ΠΑΠΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

80 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ  & ΘΑΣΟΥ 

81 ΣΠΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

82 ΚΑΛΩΤΗ ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

83 ΝΑΒΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

84 ΔΗΜΗΤΡΑΝΤΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

85 ΛΑΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

86 ΛΑΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

87 ΜΠΟΤΙΝΗ ΦΑΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

88 ΠΕΡΟΥΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

89 ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

90 ΤΑΣΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

91 ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΦΩΚΙΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

92 ΤΖΕΝΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

93 ΧΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

94 ΚΩΤΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

95 ΚΟΛΕΣΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 

96 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 

97 ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

98 ΕΥΚΟΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

99 ΣΑΛΟΝΙΚΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

100 ΓΙΑΓΚΙΟΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

101 ΜΠΟΥΓΑ ΛΙΤΣΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

102 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

103 ΜΗΤΡΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

104 ΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

105 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

106 ΦΑΣΣΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

107 ΧΑΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

108 ΧΑΤΖΗΑΣΗΜΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

109 ΑΓΑΠΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

110 ΔΑΜΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

111 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

112 ΚΑΡΑΜΠΛΙΑ ΜΙΡΕΛΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ0ΥΚ6ΣΙ-3ΒΗ



 5 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

113 ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

114 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΗΜΝΟΥ 

115 ΚΙΟΥΠΕΛΟΓΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΟΡΝΗΛΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

116 ΚΡΙΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

117 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

118 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

119 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΗΜΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΛΟΥ 

120 ΤΟΓΟΥΖΑΣΒΙΛΙ ΤΕΟΝΑ ΒΑΧΤΑΝΓΚ ΜΗΛΟΥ 

121 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΑΞΟΥ 

122 ΠΑΛΑΙΟΛΟΥΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΗΣΩΝ 

123 ΡΟΥΣΣΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΝΗΣΩΝ 

124 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

125 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

126 ΔΕΣΥΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

127 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

128 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

129 ΧΙΟΚΤΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

130 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΞΑΝΘΗΣ 

131 ΖΗΣΙΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

132 ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΟΥ 

133 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

134 ΔΙΟΓΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

135 ΚΑΡΑΣΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

136 ΚΟΝΤΟΡΟΥΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

137 ΚΩΣΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

138 ΛΑΛΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

139 ΜΠΑΛΤΖΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 

140 ΜΠΕΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΔΑΜ ΠΕΛΛΑΣ 

141 ΣΤΑΡΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

142 ΚΕΡΕΠΕΣΙ ΤΣΙΛΑ-ΜΟΝΙΚΑ ΙΣΤΒΑΝ ΠΙΕΡΙΑΣ 

143 ΜΠΑΛΟΓΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

144 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

145 ΜΠΑΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

146 ΠΕΠΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

147 ΚΑΡΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

148 ΛΑΝΤΖΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

149 ΚΕΝΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

150 ΜΠΟΖΑΤΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΗΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

151 ΒΕΛΙΑΔΗΣ ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΟΔΟΥ 

152 ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΟΔΟΥ 

153 ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟΔΟΥ 

154 ΠΕΤΥΧΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΜΟΥ 

155 ΒΛΑΧΟΥ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

156 ΜΠΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

157 ΜΠΟΖΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΕΡΡΩΝ 

158 ΑΝΤΩΝΙΤΣΑ ΒΑΛΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΣΠΟΡΑΔΩΝ 

159 ΣΤΑΥΡΙΔΗ ΗΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΥΡΟΥ 

160 ΑΛΙΚΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΗΝΟΥ 

161 ΒΟΥΛΟΑΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

162 ΖΙΑΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

163 ΣΟΥΓΚΑΡΗ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

164 ΓΚΑΒΕΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

165 ΚΟΥΤΣΟΜΠΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

166 ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

167 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ0ΥΚ6ΣΙ-3ΒΗ



 6 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

168 ΜΑΡΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

169 ΤΣΑΠΛΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

170 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

171 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΝΙΩΝ 

172 ΚΟΥΜΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

173 ΠΑΛΙΜΕΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

174 ΤΖΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΙΟΥ 

 

2.- Ορίζουμε τους/τις παρακάτω Ιδιώτες Συνεργάτες-Συνοδούς: 

  
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΛΗ ΜΕΜΕΤ ΞΑΝΘΗΣ 

2 ΣΑΪΤΟΓΛΟΥ ΜΕΧΜΕΤ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΞΑΝΘΗΣ 

3 ΠΙΣΚΑ ΝΑΪΔΕ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 

 

3.- Προϋπόθεση για την καταβολή της αμοιβής των Ιδιωτών Συνεργατών είναι η πλήρης και ορθή  

συμπλήρωση των ερωτηματολογίων της έρευνας. 

 

  4.- Στις καταστάσεις πληρωμής, η βεβαίωση του αριθμού των ερωτηματολογίων που συμπλήρωσε   

κάθε Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει από την Προϊσταμένη του Τμήματος Στατιστικών Τουρισμού 

& Πολιτισμού της Διεύθυνσης Τομεακών Στατιστικών και η θεώρηση των καταστάσεων θα 

γίνει από τον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Τομεακών Στατιστικών. 

 
               

 ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                      

- Περιφερειακές Υπηρεσίες Στατιστικής  
 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 
Ο Πρόεδρος   

Αθανάσιος Κων. Θανόπουλος 

- Αυτοτελές Γραφείο Προέδρου  

- Γενική Δ/νση Διοίκησης & Οργάνωσης  

- Γενική Δ/νση Στατιστικών   

- Δ/νση Στατιστικής Βορείου Ελλάδος  

- Δ/νση Στατιστικής Νοτίου Ελλάδος  

- Δ/νση Συλλογής Πρωτογενών Δεδομένων  

• Τμήμα Συλλογής Δεδομένων Ερευνών Νοικοκυριών  

- Δ/νση Διοίκησης   

• Τμήμα Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών 

- Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

- Δ/νση  Τομεακών Στατιστικών   

• Τμήμα  Στατιστικών Τουρισμού & Πολιτισμού 

                           Ακριβές Αντίγραφο 

     Η Προϊσταμένη του Τμήματος 

         Διοικητικής Υποστήριξης 

   Μαρουδιώ Παντελάκη 

 

   

ΑΔΑ: Ψ0ΥΚ6ΣΙ-3ΒΗ


		2021-03-03T10:45:12+0200
	Athens




